Mombre de la Dy

Jes(is Gareia Lopez
" DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VI-2024-104-294

ASISTIR A NUEVA YORK EE UU. CON EL FIN DE COORDINAR EL PABELLON DEL GOBIERNOG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, DANDO
ACOMPARAMIENTO A LOS 7 PRODUCTORES CHIHUAHUENSES EN LA SUMMER FANCY FOOD 2024,

Fecha

ra
E 199281 28/06/2024 PEMEX F]
w112917 21/06/2024 Combustible PEMEX s 1,250.41
22/06/2024 Traslados TAXI $ 651.05
22/06/2024 Traslados UBER s 171936
22/06/2024 Traslados TAXI s 620.32
23/06/2024 Trasladas TAXI $ 761.27
23/06/2024 Trasladas TAXI s 722.84
23/06/2024 | Traslados TAXI s 632.55
23/06/2024 Traslados TAX] s 610.79
23/06/2024 | Trasladas TAXI s 77125
24/06/2024 Traslados TAxT s 698,61
24/06/2024 : Traslados TAXI 1 642.25
24/06/2028 Traslados TAXI $ 689.10
24/06/2024 Traslados At $ 573.68
24/06/2024 Traslados TAXI $ 767.00
24/06/2024 | Traslados UBER s 64512 [+
24/06/2024 Traslados UBER $ 574.04
25/06/2024 | Traslados TAXI s s9z.48 |
25/06/2024 Traslados TAXI $ 687.48 |
25/06/2024 ; Traslados TAXI $ 790.28 |
25/06/2024 Traslados TAxI $ 77215 |
25/06/2024 | Traslados TAXI $ 660.35 |
25/06/2024 | Traslados |UBER $ 651.41
25/06/2024 | Traslados UBER $ 870.05
25/06/2024 | Traslados |UBER s 101419
26/06/2024 Traslados UBER s 2,436.42
25638 26/06/2024 Traslados CITY GATE (TAX! AEROP) $ 230.00
PNR2476792 29/07/2028 | Caseta |FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA 54 DE CV $
PNR2478801 29/07/2024 Caseta \FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA 54 DE CV s
PNR2478785 20/07/2024 Caseta EF[BRA ESTATAL CHIHUJ\HU.? SADECY $
: Tota 5

v Llemrest.eampn i 3 fia r:uentaspresupuemle:

Fecha_ Concapto Aerolines T e del va ] Total
22/06/2024 Equipaje E $ 72840 | !

Factura

HYATT PLACE
FIVE GUYS
Cvs

DUNKIN DONUTS

PLUM MARKET

THE WASHINGTON BY LUXURBAN NY
CASA D'ANGELO

DUNKIN DONUTS

7 ELEVEN

UBER EATS |
UBER EATS |
SHAKE SHACK |
7 ELEVEN |
HUDSON
WUBER EATS
OXX0

R R R T R R

3635134

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del abyjeto y slcance de ls s
Comision que desempefe; que los datos contanidos en este foermate son ciertos y - Total Gastos

qarutoyznfcmdodokismkﬂesa!mqmmepm)ucwﬁcr\rﬁwhwfopar i ]Pasajesyvilﬂnos!‘db" T 548?? 10
el incumplimiento de s Comision como por I falsedad de los dates ssentados oo o p e E 2‘553_57
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SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 /| RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.
KM 330 141.38
CD.JUAREZ ,SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO

TEL/FAX:
F m a @ DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No. CD. JUAREZ

CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 7
s
>
CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 199281 ¥
FOLIO FISCAL €9993b96-40a1-4303-8655-181d4e281cf3
LUGAR DE EXPEDICION 32000
- &

FECHA: 2024-06-28 __vf-’IlORA: 12:54:49 R.F.C.. GEC981004RE5 o USOCFDI: GO3 Gastos en general W
CLIENTE: 13397 Regimen Fiscal: 603 4

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350

Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve, SAT. Descripcién [ Precio Unitario Importe Descuento
300880 LTR Litros PUA307SEXPIES/2016-578619¢ 15101515 32012 PEMEX PREMIUM ® (Despacha $20.049264 $603.45 $0.00
5786194-0)

Sello Digital del Emisor:

QjwkBwwOk5Q+30HbKeE5DELGCAFH4RVIDRQXOMNSIO61g+L TuiSup+mfalRwFWsqfzy+wCN88hx2/\VVS4 SOX7rZ5xEph92PQsTmY 1TDQLOracQWYSIHNQImX7SUS7/RP
2KWNegLPCJ3VnOTkAFHCLcBZD3U41cCnWU3y7g/xusoDmS5+kMADANBRB3ICGbrujHePEtxJ584A3vd+HbcyQjW7ttKb lww8Mp7 +0Db+DvedRDOyk34ZD0nTKNI4QrGIvJZF]
RmFamjpg+00iZckouskgZ4E7sIkeaHHEUdZIEDM/WGkrx99Vip1dhWalJRM4dUeZO0uKPh82IUtJ+g==

Sello del SAT:

Zq6q5MYIzbbba2rBzvGpLEUuxnz9sSb03qSt3e1rmgxNPVHM2g G7Cx6aTsaX4atywA1dIGFzvLQEIwWvL+GJOCT4WxYNZN4rTmbIQB0unKnV86yS2dgAZ0G2PMR341cpHedYy
MeJZWafaswUPAzYA/HPHgeRzHBY 3wJaSbuAnmOWLZzSgHvL3Qr3R81IUK4qn43TMGMY1 TRPydUHNRpxqqTn3mu0BWg/vGIz5yt5PY gEAyheuldnyeaKjw8/MIkSh+qOgx+NE
cjedeY01ewXZToX5nCEnaJAiwrdI9gTuF20vH0 1iGHMEH0aofOLf+NNDVIMp48KS/zuMNyu2ZliA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]e9993b96-40a1-4303-8655-181d4e281cf3|2024-06-28T12:54:58|ED1101020E99|QjwkBwwOK5Q+30HbKeEfSDELGCQFHARVIDRQXOM nSfO61q+LTuiup+mfalRwFWsgfz
y+wCN88hx2/VVS4S0XT7rZ5xEph92PQsTmY 1 TDQALOracQWYSIHNQImX7SUS7/RP2kWNegL PCJ3VnOKAFHCLCBZD3U4 1¢CnWLI3y7g/xu6oDm55+kMd DANBRB3ICGbrujHe
PEtxJ584A3vd+HbcyQjW7ttKblwwIMp7 +0Db+iDvedRDOyk34ZD0Nn7kNS4QrGIvIZFRmFamjpg+00iZckous kg%f«qg?slkeoH HEudZ9EDMMWGkrx99Vip1dhWalJRM4dUeZ0uKPh
82|UtJ+g==|00001000000506267356)|| D 4

'.’-

Importe en letras:
(seiscientos cincuenta pesos 12/100 M.N.)

[ E Forma de Pago: 01 Efectivo
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $603.45

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 8.00% $46.67 ;

Exportacion: 01 : f
“P4i | Periodicidad: Mes: Afio; TOTAL $650.12 «

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha; 2024-06-28T12:54:49 - Fecha y hora de certificacion; 2024-06-28T12:54:58
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000509247466 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion Fn.aieclrc':nica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1
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GASOLINERA EL NAVEGANTE

P05110 / RFC GNAO30519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 112017
FOLIO FISCAL | d0c3054a-20b2-4a19-8d94-c999¢c65ec704
. LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2024-06-21 ’I/-IORA: 1G:5§:'33 R.F.C.. GEC981004RE5 ,_,-“/ USOCFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 56 Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. ldentificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
492870 LTR Litros PUSTI0EXPIES/2015-5130781 15101515 32012 Premium 91 octanos (Despacho $21.958624 $1,082.27 $0.00

5130781-0)

Sello Digital del Emisor:

DPbJZEHBRtbvW+R691zsNGUswJUhphgpdKubBClvzl1YRUfI2aep0YLDUGEPIMZpCTSir7td LJAEgbsms4UgjoPdge2rHBOhyicVv3mBbDOsbbsKil3NwoS4ekcknzleBeK/ZpLIGky
kCCmdBlwg+nKQrFsjy2GsJ+cICFRHiafa0mfkmkg+z/BeffTZp/tDwi9ahjwrMT5q8+IQCYR7LKMvA+wouCASmIZ3pC1 w+28yz52¢Tt6z/ebqbPM3+e68rBQMMy0j54xa+E8yOtrw3g
mD3PUNZbTDcPzpr/in16aWhnSfmsEv)GzwQSqHIZrZ43uAf00gASoDKNoyphV+bw==

Sello del SAT:
Dwebe4ypdDeOﬁNQZTquqaHSVDSB!ISWR"‘-UWGLOOSiJi|9}(LUGF2EQaV&XEungSﬁmUXUH‘iNoycRCVkohfp+F'KbTSy\n"PmSZSlWCCETOLTAGﬁthwa+ru?E800LzCZySDijllf
BIM7TFKmg/2rCvk10pLEL70US178XMc2H/2aSeqkAF3116PsSpaUrAgjc)cuRiSiN+mNspVx9IUalCnvED3jrvUJZF2IGyWy1 X1 IrctO1V+iibNiGHIFQND dswiJNXI7x9tseNozdwk SeW/
433x/fedvissTDYI/c00I6ISFUPALBbAXVSSX5339my+7 gor/ XwFfOvFOZIg==

Cadena Original del Complementa de Certificacién digital del SAT:

[I1.1]d0c3054a-20b2-4a19-8d94-¢999c65ec704]|2024-06-21T17:00:30|EDI 01020E99|DPbJZEHBRibvW+RE812sNGUswJUhphgpdKubBCIvzl1 YRUfl2aep0Y LDUGEPIMZpCTSir
7tdLJAEqbsms4UgjoPdge2rHBOhyicVv3mBbDOsbbsKti3NwoS4ekcknzle6cK/ZpL/GkvkCCm46wg+nKQrFsjy2GsJ+cOCFRHiafaOmikm kg+z/BeflTZp/tDwi9ahjwrMT5q8+IQCYR
7TLKMvA+wouCASmIZ3pC1w+2Syz52¢7t6z/ebgbPM3+e68rBQMMy0j54xa+E8yOtrw3g mD3PUhZbTDcPzprin16aWhnSfmsEvJGzwQSqHIZrZ43uAf00gASoDKNoyphV+bw==/00
001000000506267356||

Imparte en letras:
(un mil doscientos cincuenta pesos 41/100 M.N.)

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
= | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

! | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,082.27

RFC Proyeedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $168.14
| Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $1,250.41

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-06-21T16:58:33 - Fecha y hora de certificacion: 2024-06-21T17:00:30
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificade del Emisor: 00001000000514247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion pelectréni?a - EdifactMx / ControlGas

agina: 1M1



Gas el navegante suc 2

$1,250.41

21 junio, 2024 15:58 h

£
o

Desconozco este
movimiento

Tipo de cperacion

Pago con tarjeta

Nombre del establecimienio

GAS EL NAVEGANTE SUC 2

Giro del establecimienio

GASOLINA

Tipo de compra

COMPRA CON TARJETAFISICA

$1.250.41

Importe pagado con puntos BBVA

$0.00

[ P00 o ERERN A iy i il
Puntos BBVA ganados

137




I LOVE NEW YORK.
MED# 45678
DATE: 06/22/2024
START TIME 17:31
END TIME 18:55
TRIP # 2035
RATE No. 2
miles 1.79
Fare $35.95

Flot rate

Contact TLC Dial

3-1-1

v

T PT
cAMBIT




Uber 22 de junio de 2024 f‘fr]

P

.

Este es el recibo del viaje, Jesus
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tards.
Total UsD9494
Tarfa delvige UshEn0e
Subtotal USD 80.09
Recargu del aeropuerto JFK LSD 2.50
Tarifa de congestién de la ciudad de Nuava Yark UsD2.75
Sales Tax y UsD 7.33
NY State Black Car Fund uspzzar
Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua USD 94.94

22/06/24 312 p. m.
Afiliado con FLATIRON TRANSIT LLC (B02800)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.
Visita Ia pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Abdallah
Malricuta: 77445500
Nurers de licencia FHY, 5885708

Norete de Licencia TLO (Empresa de Red de Transparte) del conductor 451442

UberX 2137 millazs{ths j/

i

I 205 p. m. | Terminal 8 John F. Kennedy International Aimort (JFK), Jamaica, NY 11430, US

3:12 p. m. | 8 Albany St New York City, NY 10008, US f

La tarifa no incluye los carges que puede cobrar U banco, Si tienes pregunias, consulta directamente a tu banco.

TeO pe
CAM B0



MED# 6P13
B6/22/24 TR 844
START 26.02
END 26:45

MILFS 1.1
Reauigr Fore 1

wadh L 5 34,98 7
SURCH: 59,88
Se8roh $8.59
AL $34.75

THANKS
1V CONTACT TLC
DIAL 3-1-1




CREDLT RECEIPT

HACK #. B0&9344%
License. AASI
06/23/24
ee:03 - 22:25
RATE #: 1
STAND CITY RaVE
Miles R1: 1.57
TRIP#: 185
FARE: $41.49
ST. SUR:. s <@
TIPS: $0.06
Total: $41.99
VISA #x»a7273

Contact
TLC DIAL 3-1-1




MED# éP13
P6/23/24 VIR 95
START ¢i5:23
END 89:85
MILES 1.9
Reaular Faore /7
RATE 1: S 39.37 7
SURCH: $0.00
StSrch: $0.50
TOTAL: $39.87

THANKS
TO CONTACT TLC
DlaL 3-1-1

7 §$29.83
TG D .
$18.13
CAMBIC
£ 322 84




ORIGINAL
MED# BLS59
driver: 5162489
CUSTOMER COPY
86/23/24 TR 841
START 14:17
END 14:52
MILES 1.80
Reaular Fare

RATE 1: $34.39 -

EXTRA: $0.00
SURCH: $0.00
TriBB: $0.00
ST. SUR: $0.50
IMSRCH: $0.00
TIP: $0.09
TOTAL: $34.89

VART TYPE: VISA
sene 7273

AUTH: 01384D

Tipo DT

; |
CAMBID 313,

i LA
%;‘y i A
b Ea5




CREDLT RECELPT

GRIVER: J0066ich
CAB #: 1547
A6/23/24 . 20:51 -
1:08
RATE #: 1
Miles Rl: 1.79 .
TRIP #: 120849 -
FARE: $33.19
EXTRAG: $0.98
TIPS: $0.90
ST. SUR: $0.59
Tokal: $33.69
IGA »»u»7273
AUTHOR. B6645T

Concact
TLC DIAL 3-1-1




ORIGINAL
MED# B7M43
driver: 527346
CUSTOMER COPY /
06/23/24 TR 452
START 16:81
END 16:49
MILES 1.73
Resulor Fare '
RATE 1: $42.04 v
EXTRA: $0.00
SURCH: $0.00
TriBB: $0.09
ST. SUR: $0.50
IMSRCH: $0.60
TIP: $0.00
TOTAL: $42.54

VART TYPE: VISA
sene727I

AUTH: P1588A
{472 .54
K e
CAMBAC

§33!.2% pd

ﬁﬁr;_.';:‘

25 JUN. 2004

VIATICOS b No. 724
e e



ORLIGINAL
MED# 9S24
driver: 4253590
CUSTOMER COPY /
06724724 TR 152 ~
START 14:27
END 15:03
MILES 1.7@
Resular Fare
RATE 1: $38.42
EXTRA: $0.00
SURCH: $0.29
TriBB: $0.06
ST. SUR: $0.50
IMSRCH: $0.00
TIP: $0.00
TOTAL: $38.92

VART TYPE: VISA
enun]273

AUTH: 013840

Tko oT




MED# 7545
B6/24/24 TR 72
START 16:02
END 16:45
MILFES 1.7@
Resiulur Fure
RATF 1: $ 35.728
SURCH: $0.00
StSrch: $8.58
TOTAL: $35.78

THANKS
TO E-UH'I'QCT 1LC
DIAL 3-1-1 ”
g 3(') ‘:?9 o

TR0 V¢ _

$ L4225




I LOVE NEW YORK
MED# 524738
DATE: @&/24/ 022
STARY 1IME .84
EMD T IME 2. -44
TRIP # 4527
RATE No.1l
miles 1.60
Fare $36.39

Flat rote

Contace TLE Dial

3-1-1

438 39
Tifo
2T CAwI0

17 .q¢

e, 1O

)8 No. 24



MED# BGH3
@6/24s/24 TR 72
START 28:23
END 21:05
- MILES 1.73
Resular Fuare
RATE 1: ¢ 31.4¢
SURCH: <0.00
StSrch: $8.58
TOTAL: $31.96

~ THANKS
T0 CONTACT TLC
DIAL 3-1-1

e

Teo O
CAM B0




CREDIT RECE 1w}

HACK #. posiguap
License: AA235
06/24/24
START 23:42
END 08:13

RATE #: 1
STAND CITY RATE
Miies Ri: 1.7R

TRIP#: 206
FARE: $42.23
ST. SUR: $8.5¢

TIPS: $0.00
Total: $42, 7%
VISA =xxx7273

Contact

4

P 4

T o
cAM BIO

42 .93

$13.9¢€

§ 763 .00



24 de junic de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus

Esperamos que havas disfrutado tu viaje de esta nache.

Total USD 35.94
Tarifa detviaje UsSD 2973
Subtotal usD 28.73
Tarifa de congeslion de la cizdad de Nueva York USD 2.75
Sales Tax UsD 264
NY State Black Car Fund usD 0.82
Pagos )
/
. . y
Gobierno del Estado de Chihuahua . USD 35.94

24/06124 840 p. m,

Afiliado con UBER USA, LLC (503404}
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y abtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge
Matricula: TRAGISRC

Nimero de licencia FHY: 5588486

Numera de Losnos TLO  Empresa de Rad de Tranzporie) del conduclor 5026018

p
UberX 6.15 millas { 13 \,r/
mmin

I 8:26 p. m. | Madison Ave & E 39th St, Nueva York, NY 10016-0702, US

8:40 p. m. | 8 Aloany St, New York City. NY 10008, US

r
I,2."!"_-' j""" agr.'z [ {(-;'3:,__.."..: 'gm

¥ Al Y

Wi

La tarifa no inclaye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu bance,

T oe =1 <
CAMED F 1.9




Uber 24 de juno de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus -

Esperamos que hayas disfrutado W viale de esta mafara.

Total USD31.98 «

Tarifa delvige i USD 2619

Subtotal USD 26.19
Tarifa de congestion df: la ciudad de Muava York lisSD 275
MY State Black Car Fund usp 0.7z
Sales Tax ust 2,32

Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua
24/06/24 10:55 a. m,

uUsD 31.98

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viajes para conocer mds y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOSE
Matricula: TAER130C

Mimeny de licencla FHV: 5595145

Numera de Licznois TLC (Empresza ge Red de Trangporte} dal canduclar 5996821

UberX  3.60 miilas | 19
min

I 10:35 a. m. | 250 Albany 8t, Nueva York, NY 10280, US o —‘g‘!

10:55 a. m. | 429 11th Ave, New York City, NY 10001, US

La tarifa no incluye los carges que puedse cobrar tu banco, S tienes prequntas, consulla directamente a tu banco,

931 98 e

T o

¢ 534.04



MED# 3D67
86/25/24 TR 67
START 2@:24
END 21:05
MILES 1.75
Resular Fare
RATE 1: 632.18
SURCH: $0.00
StSrch: $8.50

TOTAL: $32.68 -

THANKS
TO CONTACT TLC
DIAL 3-1-1




CREDLT RECELPT

HACK #: $134%51
License: AAGS?
06/25/24
START 21:04
END 21:36
RATE #: 1
STAND CLTY RATE
Milss Ri:. 1.72
TRIP#: 534
FARE: $37.42
ST. SUR: $0.58
TIPS: $0.00
Totol : $37.92
VISA =x=xx7273

Contact
TLC DIAL 3-1-1

Tigs De .
7 Q13
cAMBIO $1o.



DRIVER: @0es23gy

CAB #:. 2387 -
06/25/24 '
07:02 - 07:45
RATE #: 2
Miles R1: 1.89
TRIP #. 186534
FARE: $43.09
EXTRAS: $0.00
TIPS: $0.00
ST. SUR: $0.59

Totol: $43.59

VISA »=x»7273
AUTHOR: 0024580

Contact
TLC DIAL 3-1-1

TR ©oF
CAM 210

b43. o0 o

g 1313

$?q0|25

»
\-/’(



MED# 8R23

06/25/24 TR 76 -

START 14:23
END 15:65
MILES 1.76
Reaular Fagre
RATE 1: $ 42.09
SURCH: $0.00
StSrch: $0.50
TOTAL: $42.50 _-

THANKS
TO CONTACT TLC
DIAL 3-1-1

Tipo DT
CAMBID

d 18. 3

1352 A5




MED# 2278
06/25/24 TR 95
START 18:23
END 19:05
MILES 1.8
Resular Fare
RATE 1: $ 36.47
SURCH: $0.00
StSrch: $0.5¢
TOTAL: $36.92

THANKS
TO CONTACT TLC
DIAL 3-1-1

7

v §36.972
"HPO LT g l@ _f2
L MBI
q4 a9 .S




Este es el recibo del viaje, Jesus -~

Esperamos que hayas disfrutado i viaje de esta mafana,

Total

25 de junio de 2024

USD 35.93

Tarifa deiviaje

Subtotal

Tarifa de congeslién de la ciudad de Nueva York
Sajes Tax

NY State Black Car Fund

Pagos

Gobiemno del Estado de Chihuahua
25/06/24 11.55a. m.

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visi ina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Samden

Matrizula: TEs0400

Nimero de licencia FHY: 5573823

Numera de Licencia TLC (Empresa de Red de '_fra!wpcrte} cel conducior 5426674
/

/

UberXL  1.43 millas | 23 /
min L

y

I 11:31 8. m, | 27 E 38th St, New York City, NY 10016, U§ 7

11:54 a. m, | 428 11th Ave, New Yark City, NY 10001, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas. consulta directamente a tu banco,

LISD 2972

USD 29,72
usp 275
USD 2,64
usD 0.8z

USD 35.93

P

w
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P,

25de junio-de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus /

Espaeramas que hayas disfrutado lu viaje de esta mafana.

Total USD 47.99
Tarifa del visje UsD 4053
Subtotal USD 40.53
Tarifa de congeslion de la ciudad de Nueva York ushD 275
MY State Black Car Fund UsD 1.1
Balas Tax UsSD 3.60
Pagos

o Gobiemno del Estado de Chihuahua USD 47.99

25/06/24 9:148 a. m.

Afiliada con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagi vigjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con YERSSON 2 5 s
FRa

Matrioula: TH289550 LULH

Mimere de licencia FHV: 5462756

Numarns de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) dal conductor 019756

UberX  6.22 millas | 40
min
I 9:08 a. m. | 8 Albany St, New York City, NY 10008, 48~

9:48 a. m. [ 27 E 39th St, New York City, NY 10018, US

La tarifa no inclaye los cargos gue puede cobrar i banco. Sl tienes preguntas. consulta directamente & tu banco,

TiPD DT
CH MIALD San



- . . //
Este es el recibo del viaje, Jesus ’

Esperamos que hayas disfrndade tw viaje de esta tarde,

25 de junio de 2024 \..//

Total USD 55.94
Tarifa delviaje USD 4765
Subtotal USD 47 85
Tarifa de congestién de la ciudad de Nueva York UsSD 2,75
NY State Black Car Fund UsD 1.31
Sales Tax UsD 423,
Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua USD 55.94

25/06/24 5:.09 p, m.

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita |a pAgina de viajespara conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con Puran
Matricula: T456102C
Nomero de keancla FHV: V55798

Numera de Licenca TLC (Empreza de Red de Transperie) del conductor 842404
il

UberX 4.21 millas |33
n

FYH "/

I 4:35 p. m. | 350 W 40th SU, New York City. NY 10018, US

5:08 p. m. | 8 Albany St, New York City, NY 10006, US 7

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar 1u banco. Si tienes prequntas, consulta directamente a tu bance,

TIFO DE
CANMB (O

465.04
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Uber

26 de junio de 2024

Este es el recibo del viaje, Jesus .~

Esperamos que hayas disfrutado W viaie de esta mafiana.

Total

usD 132,92 .~

Tarita deiviaje

UsD 10717

Subtotal

Brooklyn Battery Tunnel

Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York
Recarge del aerapuerto JFK

NY State Black Car Fund

Sales Tax

USD 107.17
USD 6.94
USD 2.75
USD 2.50
USh 3.21

UsD 1035

Pagos

Gobierno del Estado de Chihuahua
26/08/24 12:35p. m

Afiliado con SHOW LIMO CORP. (B03367)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)
Para enviar un reclama a TLC de NYC, llama al 311.

Visita |a pagina de visjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

USD 132.92

Viajaste con Akobir

Matricula: TEI0ZE00

Mamero de licenda FHY; 5650430

Numero de Licencla TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 5337241

UberX  27.35 miflas | 44  d
min

I 11:30 a. m. | 140 Washington St, New York City, NY 10006, US

12:34 p. m. | Terminal 8. John F Kennedy International Airport (JFK), Jamaica, NY 11430, US

Vi

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Silienes preguntas, consulla direciamente a tu banco,

,,¢ 132. 92

Tido BT .
campo  §18.93

4 2,436.42
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e FACTURA: WEB2 - 25638+~

FECHA DE EXPEDICION 2024-06-30T13:46:55

G ate FECHA DE CERTIFICACION 2024-06-30T14:35:22,

RECEPTOR _
OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULQOS GOBIERNO DEL ESTADO ) DE CHIHUAHUA ¢ i
RFC OHE020708818 RFC GEC981004RE5 °
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 33200 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE
sERvicioSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
| E4g  225343240626298, FECHA: 2024-06-26 22:53:43 FORMADE “  330.00 330.00
PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
. SUBTOTAL 330.00
IVA % P
TOTAL 330.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

. Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000505158117
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID a7a5b9d7-6a8b-4361-a56e-83dabfi45525

AeVRIBm3YC2KZhNxoYghU1z/mtMWW7h +4rkNYSKeMIsuGLMOKQt1jHk] Yk YdsIhvpGiaGiD LhZr0kjiZRwNeOmxEsVwLbR
fmMRFvMFaps3GreS/gfHng13jet/aJpHviqvi4J2gJ CoWIhc8ZQQIMGIKSRSUx3lc PhjVKIO8GYWzatyyih+NQZ 4QvKonXc Cif

dsqJwCOYGBE0117aTVrC74B+IACrNOrleQPewiF 413+ulU5268C6j9qOFj0LoKkH YmLHAIVSCwaEZjPMmEBIP7uyoblZnSmjy

Px+1sU7ikkzI704ky33pvS2gC 0py MNKMAIZmdS 1001 FwV/7ywIM+ Q==

Sello del SAT

DosCRDbQxXmJ7XgDgwQqiz0nmYRhWdzbkjnLu2/0Pq1jm 10Q350J Ke8VDRIKreXgSsgs PBe8QogXw 1 WaMijb1tN+Kkhi2Ab
Selio digital del +3FxRRRDkcZ3p9WJbJRggn2980uiduy UoPf7zomVo3XItvAShu/ntfp0/ZW3AFIkU279MxLC CoYdBXwZX7YFdgBY1BMXD0O
CFDI BQIzUrZgA+yqugVeOBZiUbTDEMI+ot2NDweqYRA+NYPos FwxEAJSIOUNLSOkwqER EcaGeBs8moZnKGYelP/KKEMbnedvd
Bz4lu7UmC +z7wSew2VC NfagzDk7Pb/47Lbp1vJ LMIIQEYO4JuTIM3i71 QoSA==

[14.0|WEB2|25638|2024-06-30T 13:46:55|04[000010000005051581 1 7|330.00|MXN[330.00|I|PUE[33200|CHE020708818|OPER

ADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS|601|GECS81004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3|781118
04]225343240626298|1|[E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERR ESTRE, BOLETO 225343240626298, FE
CHA: 2024-06-26 22:53:43 FORMA DE PAGO; (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|330.00[330.00[330/002|Exent
o[002|Exentol]||

Cadena original del

294
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AMERICAN]

EXFRESS
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30 JUAN PABLO TT KN Mg 14
CHIHGAHUA CHIH

Bis2016614
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BN

ALCION VENTR

CARCO 708 " TERMTNAL §§3710
RN 3506af 43883 LOTE MUK 132
: TUE!Ju:l_ ; ;

_"CARGO k
; IMPORTE

COPIA CLIENTE
'FIRMA &
LOPEJESUS GARCTA
- SEGURIDAD EXPRESS
GRACTAS POR UTZEZAR POS-AMES .
~#TuBancoTuTienpo

2022058049 APROBACTON 811838

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

2024-08-26 22:63

$330.00  PASAJERO

TIPO PAGO: AMEX
VENTANILLA:  T1v1
AUTOMOVIL

4 PASAJEROS MAX

UN SOLO DESTING ./

ZoNA: ZONA €
FACTURACION: RAVES

C
FACTURACION.EBOLETOS COMMX v
225343240626298 s ﬁ




Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR2478792 .
LUGAR Y FECHA
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
29-07-2024

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE *
_CHIHUAHUA

R.F.C: GEC981004RES
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
Falia Fiscal: A1608709-0D04-2B4E-B203-

BEB7CD552BSFE
No. Certificado: 00001000000517786844 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario I Redondeo Importa
o Servicio Unidad mgnu:b
93161700 ce2 1 UA3726659539 |$85.00 $3.40 -50.40 $88.00
JERONIMO y

OCHENTA Y OCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $88.00 i P
Total $88.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién - Farma de Pago: Efectivo Tipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

111.1|A16087D9-0D04-2B4E-B203-BB7CD552B5F E[29/07/2024 11:35:08 a.

m.|s9nz7 +fSLKOwbAxhGehBxuLNIUthzsBEOMOrm58k5rlhM1usv8Ga13yMOn/PkZbMJbF Zpa/d3iN3 MOIgbRyMn
nnPF7HeQkuDhdQxXswsGdJinESFd1RNFJkX2p1wWFh4XHavuBM2W/IUg4Repangqx 1490YRNIIU3MQo0gGA
DFvIOQpKMgGdYPuBvt/nw1fXdX2uihtUkOe0xl1X5ZagUuYf95nx/NbfVIPvpGSUICY6kONY+goviWd3x6sMScau

XdeSnNyBLndmScPxGSuASyokHPjwFgQ/XgBKskqeBgcBchZOHx0FAed/1Fw1DbghXdhMABpp9S8Ls\VY520jg=
=|00001000000702501858||

Selio SAT:

e7Ly1qVPBECcLPOBIaDiTmLkMA4Z/LgjWxhu GerSQYiPc_Iq_HakUkUcﬂkm Ptig4AQ7nciZavy/pysCVafNfmAO10g
VYIOIEMZNX; Msa.fzgitZDngu 2kUahzFSvgOQ78A81vsT2nelcJEGP15wptgcuBraSgWhj+mbGVMScOWI9xbVd
YodGeusL+cEURzKNLDOgJITOQFQwHY" 3PV?+PHchOAMV5wU41+wch9NjPCPwIFVWGhijPhZOdeGw
NIGWK/237WwhE/K3h/xyWA23QSJWj+CFeeW/aBDpzSHEV3f2X Toy2R0Cr4QuqiGJXQnY2INfGCs359CNVXE
qg==

Selio Digttal del CFDI:

sInz7+HSLKOwbAxhGehBxuLNIUthzsBEOMOmS8k5rJhivi1usvBGq13yMOn/PkZbMJbFZpg/d3jN3MOIghRyh1nnn
PF7HeQkuDhdQxXswsGdJinESFd1RNFJkX2p1wWFh4XHavu8M2W/lUg4Repanqagx 1490 YRNIIU3MQo0gGADF
v{OQpKMngYPuBan‘tfXdXQuihtUkOerl‘lXSZagUuYI’QSnxJNbNQPvaSUfCKG OnY+goviWd3x8sMScBuXde,
5SnNyBLNdmScPxGSuASyokHPjwFgQ/XgBKskqeBgcBchZOHx0FAed/1Fw1Dbg El ) )

Fecha de Certificacién Versidn No. Certificado SAT
29-07-2024 11:31:45 1.1 00001000000702501858

XdhMAS5pp998LsVY520jg=




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  UAHRETERAS DE CUOTA

Caseta: JERONIMO Fecha:  21/06,_024 19:59:28
Clase: T01A Larril/Sentido:ZA SUR-NOR
Tarifa: 85,00 tje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.40 Lapto Univ Eje: 0.00
Redoncleo: -0,40 fedondeo Eje: 0.00
Folio: 0726659 Lisporte Total: £8.00

FACTURACION: JA372B659539
En caso de un siniestro reporte innadiataments al 3002986700 o 2l 8008002820 y
preporcionar el No. de polizatesssssssinias | Vigencia para facturar 45 dia
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Chihuahua

GOBIERND DEL ESTADD

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

FOLIO: PNR2478801 .~

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Chihuahua 31350
29-07-2024

Nombre: GOBIERNQ DEL ESTADO DE e

CHIHUAHUA

R.F.C: GEC981004RE5

Uso del CFDI: GO3: Gastos en general 7

Folio Fiscal: BE07B53E-2D6F-5642-BBDA-

064AE29F1B17

No. Certificado: 00001000000517786844 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0

Clzm Producto m Cantidad Descripeién Precio Unitario Inmin Redondeo Importe
93161700 ce2 1 LA1069881094 |$225.00 $0.00 $0.00 $225.00
AHUMADA

DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $225.00 /"

Total $225.00 -

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacitn digital del SAT:

||11.1]B607B53E-2D6F-5642-BBDA-064AE29F 1B817|29/07/2024 11:36:00 a.
m.|igYpOKRTdntyztQeK56cgLR/qJU3PZ6PJXv1CgSFPL3g/YBESTKOQBuUJyWy7BQXxPGBCFTNISEZWEQVOYmf
p1liUGokSoMEBHABMV7FmpAVXwuhdmQeGIls/60dABGEWNGXeUP7J9e YOOXUiqgLR+Crvwm/JybACpYwRwW
n7Sv1cD 1mQHsCmUDtaiMonD80gqJsi48KIal TB7cAz3BvPBFUJDpoxE TZLi+HPJIvYqsLC7CJaiAd Juldk TX5wj9
4PkIPJjWisBBev)m T2ti0eUpMrOaWng0ZYDmKAS9u+PIdsYKdwAD3gPp1SFa7PZtp3SkbgjbhBwWbv+XNN
€SQ==|00001000000702501858||

Sello SAT:

PkGSibN3NBWGHN0A]W+X4asMchprOARE!gHjWbFrUberOSeIMqugAIZIXA’BWﬂ_nFitogLBPEO dp7JT+7u3
8GusBDXIpbLitAaNIJ7swwO2eXw07b3IBITR2gxusrSWVmniwkQkFHIRvnpHxHvyUP37Ca1cPt8UaA0XgloeCO
Fbb41A0aTCJj3124exK7KyCbIVARIB+DhM+FNm4zR3GGEIx109xbBmnLhkrYIQggSM X1rLTIdRBCGI3TODjr
PYO6S60k83GE0Q6al84Mt4aC2upMK3515/+CikZBbpB57 GxSRoAshss3LINDWWbXo KecBs60jkptliTig==

Sello Digital del CFDI:

ig¥YpOKRTdntyztQeK56cgLR/qJU3PZEPJXv1CgSFPL3g/YBEB7kt0QBUJYWy7BQAxPGECFTNISEZWEQVOYmip1|
IUGokSoMESHABmMV7FmpAVXwuhSmQeGlIs/60dAS WNGXeUPTJQeYOOXUiquR+CNwm!.iybACpran?.
Sv1cD1mQHsCmUDtaiMonD80gqJsi48Kla LTB?cAzS%vPB FUJDJ)oxETZIJ+HPJh.qusLC?CJaiA JuldkTX5wj94P
kIPJjWisB6evmybwT2ti0eUpMrOaWng0ZYDmKAS9u+P3dsY KdwAD3gPp1SFa7PZtp39kbgibhBwWhv+XNiNeS

Fecha da Certificacién Versién No. Cartificado SAT Y

29-07-2024 11:32:36 1.1 00001000000702501858

Tipo De Comprobante: |- Ingreso

0. 294



GOBIERNO DEL EST«DO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: V114 AHUMADA Fecha: 21/0B/2024 18:33:38
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 225.00 Carrils 14

Eje Ex: (+0) 0.00 Folie: 0068831

Importe Total: 225.40
FACTURACION: LA1063881084
En caso de un siniestro reporte inwedistarsnts al SR0Z8BGYED ¢ &l BOUBBAZE80 y propurcion
ar el numere ds poliza:l850200412
Conserve su ticket y ne In exponga al calor, seva realizer la enision de sus comprobantes

fiscales solo tendra vigancia de 05 dias naturales a partir de la fecha de sxpedi

b i

4881
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l'-r’=




Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR2478785
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Persanas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
29-07-2024

Nombre: GOBIERNC DEL ESTADO DE F 4
CHIHUAHUA s

R.F.C: GEC981004RE5
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
Folia Fiscal: 2CF2BD42-5AC7-FD48-87EA-

AAQ14ADEC427
Mo. Certificado: 00001000000517786844 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario I Redondeo
o Servicio Unidad L iread Importa
93161700 ce62 1 MC23236568836 |$86.00 $3.44 -50.44 $88.00
SACRAMENTO
OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $89.00 o
Total $89.00 -
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: Efectivo Tipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|12CF2BD42-5ACT7-FD48-87EA-AAQ014ADEC427(29/07/2024 11:34:25 a.

m.|NapPGthpggepfQdebsMblF S99+ DejEKYmqgbifymvbMy37eht+GPtdImV+gwvWRQbotdxHa4inizQpasp6OkG 1d
4wiTWaAhtUgZgdJuSaAuvZALX8Z9VI+Oylv tMMCPMPOj3vPPVr+Lki2/galRTHNOYDDgoM2FFEFW+EC
Expd2r0B3esx/e 19cC2dnfPzECtFLosL1/iQtvFY ZHORhrSQInYwkblw/AzSdY+WrXpliidAI9AQErSxnyh+3.JdC3gPh
Eg%hzvs%u;ggé.lli‘skEGechZSAGLYrguPg4esc81‘|3sJOEnPQ(c?eIPDOMcxjDMrhdbei+w90+gktv6fg==|00001 000

Selio SAT:

IHRcFXNCIZxKGEsUAapnCWbyvwAKI 1kvMLvbiwB2wBEY QIWBEC260UXr0okbR13yRyJJ52/UmubzEanXOM3AD
NwdMBSBQQUraCDBiI Cka3v3bngkaU313u{chSFwKwegIhwN9U3t9lfcuBncU1a’outnUWm;F'n9R5I—l.fx4DNY
NXhQSrQ4TZj3MV/IrSqqgIHRrqaV1 TULTSWDMCVOSXYQDTSS YGdRBKpAdrFBLMgvatxc2kE&';j;ESi-zZExPerENk
VIrfFGAFX284eZLcsfiYCLIX+2ILScQwIQOZiXNVZtP+PIWFwDEI6sOx9h60Z0MTAqKCZ5viPOK04CjfawA==

Sallo Dightal del CFDI:

NapPGthpggepfQdebsMbiF S99+DejEKYmablfymvbMy37eht+GPtdimV+gwvWRQbotdxHadinizQpasp6 Ok G 1ddw
ITWaAhtUgZq4JuSaAuvZALx8Z9VI+Oy0vdgyotMM PMPO‘SUPPVHthI%{(gaiRTHNOYDquMZFF FW+ECEx
pd2r0B3esx/eT9cC2dnfPzECIF LosL1/iQtvFY ZHOhhrSQInY wkbiw/AzSdY +WrXptiid AI9AQErSxnyh+9JdC9gPhxC
QhvBwD7UiskEGexKc2SAGLYrguPg4esc8Ti3sJOENPY/c7elP00AdcxDMrhdbfBi+wa0+gkiveig==

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
29-07-2024 11:31:00 1.1 00001000000702501858

-"l-'.
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GUBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD CE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 21/06/2024 16:50:42
Clase: TO14 . Carril/Sentido:2A SUR-NOR
Tarifa: 86.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.44 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: -0.44 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0323658 Impor te Total: 89.00 w

FACTURACION: MC2323658836
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 8002886700 o al 8008002880 y
proporcionar el No. de poliza:1960/01012 . Vigencia para facturar 05 dias

IR
MC232365

2 ? 8836
s
[m] 5y
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Do not expose to excessive heat or direct sunlight.

STAPLE

HERE

PAINTED ™ US4, BY MAGNETIC TICHET AND LABEL COFP, DALLAS, TX

CPN1113822

REV. 2117

/ + DR KT PRGN 4

ISSUED BY

AMERICAN AIRLINES
MAME OF PASSENGER (NOT TRANSFERABLE)
GARGIA LOPEZ/JESUS o

¥%¥NOT VALID FORX*|

k%

ERDCRSEMENTSRESTAICTIONS

ELPOFW-AA DFWJFK-AA
9. .. HPIQ50LB 23KG ANDB2LI 158LCM

E,

FARE

gm@n?ﬁﬂm h c =
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INVOICE

Mr JESUS GARCIA LOPEZ
V. CARRANZA 601

Hyatt Place El Paso

6030 Gateway Boulevard E
El Paso, TX 79905

Tel: 915-771-0022

Fax: 915-771-0599
elpasoairport.place.hyatt.com

Room No. 0128

COL. OBRERA W
CHIHUAHUA 31350 Arrival 06-21-24 ¥
Mexico
Departure 06-22-24 .~

Confirmation No. 4993124063 Folio Window 1
Group Name Folio No. 172310
Date Description Charges Credits
06-11-24 Accommodation 298.00
06-11-24 State Occupancy Tax 17.88
06-11-24 County Occupancy Tax 7.45
06-11-24 City Occupancy Tax 26.82
06-12-24 Visa XXX XXXXKB220 XX/XX 350.15

Total 350.15 350.15
Guest Signature Balance 0.00

| agree that my liability for this bill is not waived and | agree
1o be held personally liable in the event that the indicated
person, company or association fails to pay for any part or
the full amount of these charges.

World of Hyatt Summary

Membership: XXXXXX181E
Bonus Codes:

Qualifying Nights: 1

Eligible Spend: 298.00
Redemption Eligible: 0.00

Summary Invoice, please see front desk
for eligibility details.

WE HOPE YOU ENJOYED YOUR STAY WITH US!

Thank you for choosing Hyatt Place El Paso Airport. Our goal is to provide every guest
with an exceptional stay and we are interested in any comments regarding your visit.

Please remit payment to:
Hyatt Place El Paso Airport
6030 Gateway Boulevard E
El Paso, TX 79905

The City of El Paso requires an additional tax of two percent be imposed on each hotel
charge for the purpose of financing a venue project.

s £250.15

PO OT
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FIVE GUYS

BURGERS and FRIES

8889 Goteway Blvd W, P
EL Pose, TX 79925, US -
Phone (915)304-1639

v
86/21/2024 & 8:50:58 PM
Order 1d: AAANCF3GACCI
19 - FIVE GUYS
Emplovee: TiFfany m
19
1 Cheeseburger . $8.19
Mayo $0.00
1 Bacon Cheeseburger $9.19
Bacon $0.00
Jalazeno Pepper's $0. 20
2 Regl..ll.ar Soda (e2.99) $5.98
Sub Total: $26.35 ' '
ES i
Sales Tax: $2.34 IR
Order Total: $28.69 75 UM 9an
Thank You!

7§29 .69

CAMBAQ)

t. 521 .89



V¥ CVS pharmacy’

1619 BROADUAY
NEW YORK, NY 50019
646.416.5752
REG#03 TRN#6025 CSHR#2599324 STR#11089

Helped by: TAJNIQUE

| ESSENTIA WATER 202 3.198
1 BOTTLE DEPOSIT .05F
2 ITEMS
Survey ID &
3505 1104 3412 121 46
SUETOTAL 3.24
1" 8.878% TRX .28
AL 3.52
LHARGE 3.52
RERRHRHEERRR]IE3 CH
BBYA VISA AKX AR ERRRDIDZ
APPROVEDE 767151 REF# 030257
TRAN TYPE: SALE AID:  AOC00000031010
TC: C906F30E2F 768002 TERMINALY 06841630
PIN VERTFIED OFFLINE CVM: 440302

TURTGRY: 00RNO0S000 TSI(3B): FR:

il G

8511 0594 1746 0250 52
«ith receipt, sub}ect to
Policu, thru 08/21/2024
wunt Is based an price
courPons and discounts.

JUN 22 024 11:40 PM
&B % L4 3 (4 25 (4]
L R B I 4 S
YCUR CVS EXTRACARE CARD
% Ki!-***I**if!K***ﬁ**ﬁ**iili A KK
g lu ' L
JOUPr res el exper Wl

Is girvey will |
I minute to com

share Your F
s, CYSHealthSury  con

Hablamus espafal

AXXE w00 X3 %K. TEARERX L X & A SR

SJUANE YOU. SHUr 24 HOURS Lot
S

&

rd
/S $3.52

Tipo OT

, T8 .11
CAMNMBIO
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Durk in Donuts #357285 _
Baitas FLodorth Int'] Afrport 7
708-531-1654
h,/ZZz’.: 024 / 547

a7 I3 DFW
Check: 9415988
SErVET: Hala
Tarminal: 943
bk in Danuta F’?

Zlf DFW
2 Lonut 5,66
& 1.583
1 M doericano 4.63

masA™e BN
b iy

Tullul .i

tESn {60
Lhange 1.35

o s o i nf“,-v-x@g.m A 7
BRAND TN B.67 . VIATICOS Ne. 2°%4

[ 44

£9382 JL”/1024 Ob 48

salis O/

/. 48.63

TEC S 49.4)
CAMB\C
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plum market

Operoted by Hudson
PLUM Morket

Dallas / Fort Worth International

Alrpore
24008 Aviation Dr.

. 11
DFW Airport, TX 75261 v
SALE TRANSACTION
115736 GARDEN CAESAR saL 513.80
115724 ALL MATURAL CHICK s11.6@
115736 ’ HOT SIRE - £8.90
4077582 ROASTED SEAWEED & S4.29
115735 RED GREEM GRAPES 8. 08
3559908 MINUTE MalD PINK $3.1@
3568208 FANTA ORANGE 20 0Z $3.10
3568340 GLACEAL SMRT WATER $3.60
SALES TaX $46.95 & 4.257 52.56
SALES Tax $51.48 ¢ 2.9y $1.85
SALES Tax $4.29 @ 4.257 88.27
SALES Tax 56.28 @ §.25Y S6.38
lkems in transoction: 8
Balance to pay: _ 59.34

VisA

CARD #assswansesdpgn

CARD: VISA CREDIT CREDIT EMV
APPROVAL CODE: 00561D

ALD: AZDCC0GO03I010

TVR: 80éf0o0sRNs

IAD: DE011203A04000

TS1: 48é8

ARC: @0

APPLICATION CRYPTOGRAM: S784144F43610F33
APPLICATION LABEL. VISA CREDIT

HUDSON
The Traveler's Best Friend
Customer Service Inauiries

Wil . hudsonsroup . com/customers

Return Policy

wul . nudsonsaroup . com/recurn-policy

STORE  TILL 0P Ng. TRANS DATE

2167 2 147769 372653  @6-22-24 11:42

Bn ,'2 W AT AT N A
FOACT RELE 0% o
Al b i e

T & De
CAMB )

413, il

11 ,034’&4
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8 Albany St.

INVOICE
MrJESUS GARCIALOPEZ
V. CARRANZA 601

The Washington by LuxUrban NY

NY, NY USA10006
Tel: 646-826-8600

COL. OBRERA
CHIHUAHUA 31350
Mexico
Room No. 1914 4
) Arrival 06-22-24 i

Confirmation No. ~ 72858193744017 Departure  06-26-24 .~
Date Description Charges Credits
06-22-24 Accommaodation 372.00

06-22-24 State Occupancy Tax 22.32
06-22-24 County Occupancy Tax 9.30

06-22-24 City Occupancy Tax 33.48

06-23-24 Accommodation 372.00

06-23-24 State Occupancy Tax 22.32

06-23-24 County Occupancy Tax 9.30

06-23-24 City Occupancy Tax 33.48

06-24-24 Accommodation 372.00

06-24-24 State Occupancy Tax 22.32

06-24-24 County Occupancy Tax 9.30

06-24-24 City Occupancy Tax 33.48

06-25-24 Accommodation 372.00

06-25-24 State Occupancy Tax 22.32

06-25-24 County Occupancy Tax 9.30

06-25-24 City Occupancy Tax 33.48
06-25-24 AMEX XXXXXXXXXXXX1012 XXIXX 1748.40

Total N isar e EmliNg 174840  —1748.40
Balance VT 0.00

| agree that my liability for this bill is not waived and | agree

to be held personally liable in the event that the indicated

person, company or association fails to pay for any part or M OAR O R e e an g

the full amount of these charges. Viid ol ie8ed iy (D ?C;\ 4

WE HOPE YOU ENJOYED YOUR STAY WITH US!

rieC e
CAMBIC

¢ 1,74% 40

8 1

§ 31 663,527



Casa D'Angelo
146 Mulberry Street P
New York, NY 10013 7
212-804-8656
cangelonulherry.conm
cangelony@gmail.com

Server: Bek K

Check #81 Table 8
Ordered: 6/23/24 6:25 PH
2 Sprite $9.00
2 Pepsi $9.00
1 Tagliatelle bolognesse $26.00
1 Rib eye 16 oz $69.00
convienience fee (3.00%) $3.39
Subtotal $116.39
Gratuity (18.00%) $20.34
Tax $10.33
Total $147.08
Tnput Type C (EMY Chip Read)
AMERICAN EXPRESS KARAXK AKX 1012
Time 7:33 PH
Transaction Type Sale
Authorization Approved
Approval Code 634782
Payment ID K7kxPhACrmh¥
Application ID A000000025010801
fpplication Label AMERICAN EXPRESS
Terminal 10 e0960adfef2d972c
Merchant 1D 043797141
Card Reader BRPOS
Amount $73.53

+ Tip: $0.00

= Total: $73.53

JESUS GARCIA LOPEZ

Suggested Additional Tip:
+ 2%: (Tip $1.13 Total $74.66)
+ 3%: (Tip $1.70 Total $75.23)
+ 5%: (Tip $2.82 Total $76.35)
+ 7%: (Tip $3.96 TYolal $77.49)
Tip percentages are based on the check
price hefore discounts and taxes.
Please Follow us on !
Instragram: @casadangelonyc
Tik tok: casadangelonyc
Facehook: Casa D’Angelo NYC

Ti€0 pe
CAMBIC



Welcome to Dunkin'
Store #: 357621
90 West St
New York, NY 10006
(212) 587-9500

CHK 9263
6/24/2024 10:19 AM
Eat In
11D . 2.29
« .1d Ice Orig Cappuccino 5.09
Vieg $7.83
KE> RRrkkkkk%(0253

Tran Type : Purchase

Ent v Mode : INSERTED

Auth Code @ 712744

VISA DEBITO

ATMe AQODOD00031010

N. sionatire Reguired

T agr_z Lo pay the above total
amount according to the card

issuzr
sarek nt zapont iF arapdit
youch
Sub  tai $7.38
Sal  Tax $0.45
P5y 2t $7.83
Che¢ mge Due $0.00

=+= --=---- Check Closed -----------
6/24/2024 10:19 AM
U LSRRk Rk R R Rk R kR kR KRR Rk
aut forget to tell us about
taday 3 visit! Talk to us at
CMi Cunk inRunsOnYou. com
"in 3 days and receive a
FREE CLASSIC DONUT
sul next visit when you
. a Medium or Larger Beverage
- wob10ns on dunkindonuts.com

owr 'BY Gudl: 26301-57621-1006-2447
kkEd . CRKERRR ckkREkERERERbokkkkrkk E kg%
1de tiene’ Discounts Will Mot Be
ApL.ics T Promotional Offers
kkkandkkkk o kkkkkkkkRkRRkek kb akkkkikks

The ~ You. Come Back Again.
CAet
Tota® Items: 2

VIATICOS No. 2\

47.8

TIF0 DFE §12 .05
CAMBID

Ao 54



7 ELEVEN
82 GREENWICH ST
NEW YORK NY 10006
Ph:3476383594
STORE#:38310
THANKS FOR SHOPPING

7-ELEVEN
SALE
1 SmartwaterAlkal ineAntioxil 3.89 B
1 Btl Dep-N 0.05 F
TOTAL DEPOSIT $0.05
SUBTOTAL $3.94
TAX ON 3.89 $0.35
TOTAL DUE $4.29
VISA B4 _29

ACCT#: xxxkxxxx**xx (0253
APPROVAL#: 878404 AUTH CODE: 0
APPROVAL TIME: 193852

TERM#: 00073831001 11

REF#: 50524999666

APP NAME: BBVA VISA

AID: A0O000000031010

ENTRY: CHIP

APPROVED

PIN VERIFIED

CRYPTO: ARQC CEDF71C33E6719AB

CUSTOMER AGREES TO PAY THE ABOVE
TOTAL AMOUNT ACCORDING TO THE CARD
HOLDERS AGREEMENT

TRY OUR DELI CENTRAL SANDWICHES
AND DELICIOUS ENTREES
xxxx REPRINT xxxx
T#03 OP11 TRNOS06 06/25/2024 19:38 PM

THO UK
CAMNBIO




30/6/24, 8:04 pam.

Gmail

Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del lunes por la noche

Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

Tu pedido con Uber Eats del lunes por la noche
2 mensajes

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: jgarcia@distritom.com

Uber Eats

Gracias por tu pedido,
Jesus

Este es el recibo de
McDonald's® (Canal St).

Total

1 Big Mac® Meal

Select Option

Big Mac® Large Meal USD 0.59
Select Drink

Bottle Sprite® USD 0.00

Big Mac® Comes With

Mac Sauce USD 0.00

Sin Diced Onions USD 0.00
Shredded Lettuce USD 0.00
Sin Pickle USD 0.00

Sin American Cheese USD 0.00
2 1/10 Lb Beef USD 0.00

Salt USD 0.00

25 de junio de 2024, 7:23a.m.

Total USD 24.44
24 de junio de 2024

USD 24.44

USD 14.28

25 JUN. 2008

=

VIATICOS No.zad

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6ef1 2ab4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 180283956344670591 | &simpl=msg-f:18028395634467059] 1 &simpl-=... 1/3



30/6/24, 8:04 pim, Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del lunes por la noche

Big Mac® Bun USD 0.00

Big Mac® Additions
Mayonnaise USD 0.09

Big Mac® Special Instructions
Well Done USD 0.00

Large French Fries Comes With

Salt USD 0.00

Subtotal USD 14.28

Cuota de servicio @ USD 3.40

Impuesto uSsD 1.27

Tarifa de socios de la App en Nueva York & USD 2.00

Costo de envio @ USD 3.49

Pagos

P9 Bancomwr azul +++-+1836 USD 24.44

25/06/24 9:23 a. m.

Cambia el método de pago >

Hiciste tu pedido de McDonald's® (Canal St)

Entregado a

8 Albany St, New York City, NY 10006, US {24 .44
I PO ERM MO e
i 5 i CAMBI(

$ 443,09

-, N,

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=6ef1 2a6dcd&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1802839563446705911 &simpl

=msg-f:1802839563446705911&simpl=. ..

2/3



30/6/24, 8:04 p.m. Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del martes por la noche

Gmaﬂ Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

Tu pedido con Uber Eats del martes por la noche
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 30 de junio de 2024, 2:11p.m.
Para: jgarcia@distritom.com

Total USD 24.62
Uber Eats 25 de junio de 2024

Gracias por tu pedido,
Jesus

Este es el recibo de El Gallo
Taqueria (Nolita).

Total USD 24.62

2 Taco USD 13.00

Choice of Filling - Tacos ; £ [T & y Fmag
Carne Asada USD 0.00 R
Choice of Salsa

£y N 9
Chile de Arbol (Medium) USD 0.00
Add Ons .
Guacamole USD 1.00 Viea b iU | ?iﬁ
Corn USD 1.00
1 Taco USD 4,50

Choice of Filling - Tacos
Carne Asada USD 0.00

" https://mail.google com/mail/u/0/7ik=6ef1 2ab4cd&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18033182534221 53944 &simpl=msg-f:1803318253422153944 1/3



30/6/24, 8:04 p.m, Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del martes por la noche

Choice of Salsa
Morita (Spicy) USD 0.00

1 Utensils & Napkins USD 0.00

T Mexican Coke USD 4.00
Subtotal ' USD 21.50
Cuota de servicio @ USD 3.62
Impuesto usD 1.51
Tarifa de socios de la App en Nueva York @& USD 2.00
Costo de envio @ USD 0.49
Oferta especial -USD 4.50
Pagos
Bancomwr azul ++--1836 USD 24.62

26/06/24 8:15a. m,

Cambia el método de pago >

Hiciste tu pedido de El Gallo Taqueria (Nolita)

Entregado a +
8 Albany St, New York City, NY 10006, US Tipy D€ g 2
cAMBIo T

[ g% ]

£ri

VIATICOS No._2a4

https://mail .google.com/mail/u/0/7ik=6ef1 2a64cd&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18033 18253422 53944&simpl=msg-f:1803318253422153944

213



8/7/24,3:02 p.m. Correo de Distrito Marketing - Thanks for your order from Shake Shack Hudson Yards!

Gma ’E Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

Thanks for your order from Shake Shack Hudson Yards!
1 mensaje

noreply@shakeshack.com <noreply@shakeshack.com> 25 de junio de 2024, 10:49a.m.
Para: jgarcia@distritom.com a3

== SHACK —

Shake Shack Hudson Yards Order # 27754876629106688
500 W 33rd Street, New York, NY 10001 (Note: You do not need
(646) 380-4944 this number to pickup)

We'll text or buzz you as soon as your food is ready!

How'd we do? Let us know by completing this brief survey.

1 x Avocado Bacon Burger -+ (1x$10.79)
* 1x Single
* 1 x Well Done
* 1 xAdd Side of ShackSauce
e 1 xAdd Lettuce
* 1 xAdd Tomato
1 x Fries (1 x $4.49)
1 x Fountain Soda (1x$4.29)

* 1xLarge Sprite
SUBTOTAL $19.57
TAX $1.74

n

$10.79

$4.49
$4.29

TOTAL $21.31

You're a rockstar! Thanks for ordering. See ya soon and stay in touch.
Track your order here.

. s = o = S

For order issues, please contact Shake Shack Hudson Yards at (646) 380-4944. Order placed at 12:49 PM

g 21.3)
n r: I o
LJd Ju L ; —
TR O %88
CAMBIO
Vi gj: 1 109 Mo, ?‘:r_mi /’/

hitps://mail.google.com/mail/u/0/ ?ik=6ef12a64cd&: view=pté&search=all&permthid=thread-f:1802852573243294298 & simpl=msg-f:1802852573243294298 1/1



147 wl T @

< Detalles del cargo

Terminacién de La Tarjeta - 61012

SHAKE SHACK NYC »)

" $396.93

25 jun 2024

Detalles del cargo
SHAKE SHACK KIOSKS

Gasto en moneda exiranjera:

21.31 /

Transaccion procesada el
25jun 2024

Numero de referencia ~ 28
AT241770004000010282817

[ g}
e




/ ELEVEN
2610 i INTERNATIONAL PKYY
DALLAS TX 75261
Ph:9729736418
STORE#:39782

THANKS FOR SHOPPING AT

7-ELEVEN
SALE
1 Smart Water700ml 3.99 F
1 78 Pork Cracklins Hot 1.752 1.99 B
1 Dorites Nucho Cheese 257 3.49 F
SURTOTAL $9.47
TAX ON 1.99 $0.16
TOTAL DUE $9.63
Faloe R $£9.63
ACCT#: kaxxwxxnxxx1012 -

APPROVAL#: 819162 AUTH CODE: 0
APPROVAL TIME: 183147

TERM#: 00073978201 11

REF#: 19281017867

APP NAME: AMERICAN EXPRESS

AID: A000020025010801

ENTRY: CHIP

APPROVED

CRYPTO: ARQC 962A423635265766

CUSTOMER AGREES TO PAY THE ABOVE
TOTAL AMOUNT ACCORDING TO THE CARD
HOLDERS AGREEMENT

SIGN UP FOR 7REWARDS
FOR DISCOUNTS, DEALS AND FREE ITEMS!
xxxx REPRINT xw»xx
TH#03 OP73 TRN8876 06/26/2024 18:31 PM
o OE

CAMBIO

T80 63

{158 33

$ e 5]
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TAD:DEE4D1C33CE o
TSI:IEQC
FRC: 0 —
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30/6:24, 8:03 p.in. Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del miércoles por la mafiana

G ma|g Distrito Marketing <jgarcia@distritom.com>

Tu pedido con Uber Eats del miércoles por la mafiana
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 30 de junio de 2024, 2:11p.m.
Para: jgarcia@distritom.com

' Total USD 40.71 #
u ber Eats 26 de junio de 2024 ;y'j

Gracias por tu pedido,
Jesus

Este es el recibo de
McDonald's® (FiDi (160
Broadway)).

Total USD 40.71 7

1 Apple Slices o mR USD2.59
1 2 Half Strips Bacon T Usp2.gg
3 Syrup “H BN USD 1.17

1 Medium Sprite® VIAT] 294 USD 4.19

Select Option

Large Sprite® USD 0.60
Large Sprite® Comes With
Ice USD 0.00

https://mail.google.com/mail/u/0/ ik=6ef | 2a64cd&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1803318240841 642334&simpl=msg-f: 1803318240841642334 1/3



30/6/24, 8:03 p.m.

Correo de Distrito Marketing - Tu pedido con Uber Eats del miércoles por la mafiana

1 Hotcakes and Steak UsD 7.39

Hotcakes and Steak Comes With
Hotcakes USD 0.00

Slivered Onions USD 0.00
Steak USD 0.00

2 Sausage USD 6.78
T Straw USD 0.00
3 Butter USD 0.69
-1 Hot Picante Salsa uUsD 0.23
1 Honey Packet USD 0.35
T Salt Packet USD 0.00
T 2pc Cutlery UsD 0.00
1 Biscuit USD 2.69

Biscuit Comes With
Butter USD 0.00

Subtotal USD 29.07
Cuota de servicio @ USD 4.57
Impuesto USD 2.58
Tarifa de socios de la App en Nueva York @ USD 2.00
Costo de envio @ ED5) 4 = A & 2R USD 2.49
Pagos a |

Bancomwr azul ++++1836 .00 o
26/06/24 9:09 p. m.

Cambia el método de pago >

T FC pE
{_\ ,A M F) PC:

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=6ef1 2abdcd&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1803318240841 642334 &simpl=msg-f:180331824084 1642334



Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

0d2de24b-2996-4209-97df-9cf747/93ed9

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848
Niimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605231N4

Lugar de Expedicién
CP: 31627

Factura: 422245240726183835134

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacidn: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2024-07-26T11:38:35
Fecha de certificacién: 2024-07-26T12:38:35

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZ A
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA 4

RFC: GEC981004RES g

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

+ Cantidad Clave ID : Articulo Precio Unitario Impuesto’ importe Objetolmp
1.00 EA 50202309 MONSTER ZERO ULTRA 473ML 40.09 6.41 40.09|02
1.00 EA 50192100 RUFFLES MIX 70GR 27.78 2.22 2778102
1.00 EA 50181900 PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 125 GR BOLSA VAINILLA 27.78 2,221 271.78|02
1.00 EA 50192100 PAKETAXO MEZ GD HBSF 70GRX28X1 25.00 2.00 25.00|02
1.00 EA 50202306 REFRESCO COCA-COLA 473 ML LATA:COLA:REGULAR 19.40 3.10 19.40|02
1.00 EA 50202309 VITAMIN WATER ENERGY 500ML 40.00 0.00 40.00)02
1.00 EA 50202309 ELECTROLIT UVA 625 ML 36.00 0.00 36.00}02
1.00 EA 50161813 M&M'S CHOCOLATE 43.8 GRMS 2361 1.89) 23.61|02
1.00 EA 50161813 M&MS PEANUT MEGA BAG CS 1/12/120G 64.81 5.18| 64.81]02
1.00 EA 50192100 CHICHARRON DE CERDO ESPIRAL 100GR 34.26 2.74 34.26|02
1.00 EA 50161813 MILKY WAY 2PACK 83G 37.04 2.96 37.04|02

PUE - Pago en una sola exhibicidn
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL
TASA VA 16 %
TASA VA 09

- TASAIEPS 8 %
TOTAL

Sello digital del SAT

Sello digital del SAT

Cadena Original

fF7gugBonhXAvZ WBEXIGKV XN CIKxTMj
19)nxJEns211jKf9rdjpimu3Kim4Pvon
V5nSworwKBXIVAW2dNQU 71a6UgwWOn663DZ sviuCL4
Ayq90H8Rz194aFcdadqvChic2bORLETZUgS Sedw==

woTWP7ufFeFouGwCl

eL0DhKorebSnFcLQ/kit2WePXaTBAd6U0Z kS DYVZ 1iiddk7RN
LOAoty3UdfBTFm&fsHW--h0+xjFkRWIDNnApIRzk33pMyOKE7
4nlUWNFK9IBTdOa6Z fOVKxXYSQIhhKIR/zYySyyqFZ W7 QZ rNpR
Q7AzNMoLQEBXRE98qJyti2 + B1lviGxXaicXX0z9A==

375.786)
8.51
0.00

19,21
" 404.48

RNTYOI3DWFUTX68RpIVGZ WDGrUAI3aZ NMAmu9vAFZ 7mGC00aBriviTSAmMCA6DS 32Ptf

I[l‘1iOdZdez4b-2996-42b9—97df-9cf?4?f93ed9|2024-0?-
26T12:38:35|AUR100128NN3
mGC00aBriviTsAmC46D532
s1iMtleeboF2Z EX/3NS BgvnLejV5nSworwKBXIVAW2dNQU 71a6U gwW0n663DZ swvil CLAVE
tniKDYovqnUYbHZ EKtpbDcClYFrAyq9oH8Rz194aFc4a4quChoc2bORLIT2U g59%e9w==
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

|00001000000505750848||

pj8INBBgEaTNVDVcpyglkxz/TjpnSp3)s1iMtleeboF2Z EX/3NS BgvrlLej
WEE[jAZ Be1Mx4h1MfMudog TN DEcWWd tnIKDYovqnUYbHZ EKtpbDcCl/Fr

52aiPqVz++G59828wsjHijh9mu/E FxUSCaCOTOfyMF5ZHO9Xjst
L6rgh3hIKkAYu/q/L7auj9I9X7dknnLomI7pT5xzpjM8 mczVylLEah
rH/aZMylPc/zbkSZ ftrm 5 Twi ftkyHu6vQFghbHA8N 1ROWMcbRVISI

|fFF7gugBonhX/vZ WBEXIGKVXNCIKXTMRNTYOI3DWFUTX68 RpVgZ WDGrUAI3aZ NMAmu9vAafZ 7
PL/9)nx|Ens2|1jKfard)pjmu3Kjm4Pvonwo TWP 7 wie FouGwCIpjBiNB6gEaTnvDVcpyglkxz/7jpnSp3)

JIAZ Be1Mx4h1MAWudogTND6cWd
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

27

Chihuahua

GOSE R DEL E3TALG

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 158

R. A 945569

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1041067

NOMBRE JESUS GARCIA LOPEZ

RFC GALJ7404225X4

DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

EMPRESARIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2024 - 294
IMPORTE DEL VIATICO 64,877.10
IMPORTE COMPROBADO 64,762.10
IMPORTE DEVOLUCION 115.00

XXVIRPOOS

27/08/2024 10:43 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90455691

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:

JESUS GARCIA LOPEZ
Referencia: Folio Internet:
20240445421643695246 20244454216

Folio 954424129
Fecha de pago: 02-09-2024
Hora de pago: 14:07
Autorizacion: 561801
Importe: $115.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo,
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen celebrado.

VIiATIGOS Mo, 2494



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-294
BUENO POR: 64,877.10 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 10/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A NUEVA YORK EE. UU. CON EL FIN DE COORDINAR EL PABELLON DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA, DANDO ACOMPANAMIENTO A LOS 7 PRODUCTORES CHIHUAHUENSES EN LA SUMMER FANCY FOOD 2024,
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ¢ | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

XXVIRPOO4_|

z PERIODO: 21-JUN-24 - 26-JUN-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 6
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-998999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 42,557.10
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 22,320.00

SGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO ] LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: [ CASETAS:
22,320.00
JUSTIFICACION: DERIVADO A QUE EL VUELO SALE DE EL PASO, TX. TOTAL PASAJE: 22,320.00
SE TRASLADA DE CHIHUAHUA A EL PASO EN VEHICULO PROPIO $1,500
CASETAS $420
TAXI/ UBER $20,400
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
ESTADO NUEVA NUEVA 21-JUN-24 26-JUN-24 1 5 7,002.85 7.092.85 7.092.85 35,464.25 42,5571
s YORK YORK ; 0
UNIDOS .
/ TOTAL VIATICO: 42,557.10

TOTAL: 64,877.10

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL JERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE

- A Y i
AUTORIZO [ 7 BENEFICIARIO | N/
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES \ | JESUS GARCIA LOPEZ / A\

ALEJANDRO N
SECRETARIO e . .
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCJON Il 28 FRACCION XVil DE LA LEY«D_E_L IMPUESTO SDE_'B_EJ-A'REN.'I.‘A. AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE-CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE GHIHUAHUA., ; , E
"2024, Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuaheﬂ' A ) }

ann
Jatla
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2024-104-294

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10440001 — CHIHUAHUA !

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A NUEVA YORK EE. UU. CON EL FIN DE COORDINAR EL PABELLON DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, DANDO ACOMPANAMIENTO A LOS 7 PRODUCTORES CHIHUAHUENSES EN LA SUMMER
FANCY FOOD 2024,

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

NUEVA YORK,NUEVA YORK 21-JUN-24 - 26-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETQ QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
_// T K

ﬁ AUTORIZO _
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDR
SE@RETARIO

VIATICOS No.25¢4



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-294

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..
EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-JUN-24 26-JUN-24 NUEVA YORK NUEVA YORK

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

; AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No.294



Oficio No. SIDE/DA-498BIS/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 10 de junio de 2024

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/SUB/018/2024, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estan
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro.
Ulises Alejandro Femandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo
Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo
comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles siguientes al término
de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192y 193 de los Lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril
del 2023.

~ Nombre T ~ Aclividad _
. Coordinacion y céompcﬁcmiéhio a sié.ie'prodt'.lciores.
Mtro. Jesls Garcia Lopez chihuahuenses, que parficiparan en el evento "Summer
Fancy Food 2024".
Ewsd iEE T

Nueva York, EE. UU. Del 21 al 27 de junio del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

\
DBRARDH 'm@g
Y,

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua,
DE INNOVACION Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx



SUBSECRETARIA DE INNOVACION,
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL.
NO. DE OFICIO: SIDE/SUB/018/2024

ASUNTO: Comision a viaje a Nueva York, EE. UU.
Chihuahua, Chihuahua., a 10 de Junio del 2024.

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del
Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, donde se expiden las Normas para el
otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las
Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para el Mtro. Jesus Garcia Lopez con fecha del 21 al 27 de Junio del
presente afio, con destino a la ciudad de Nueva York, EE.UU. con la finalidad de coordinar el pabellén del Gobierno del
Estado de Chihuahua, dando acompafiamiento a los siete (7) productores chihuahuenses en la Summer Fancy Food
2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
@ g:cmm
e CHIMUANUA | vDEBARROLLO EOONOMICO
= e

tro. Jesiis Garcia Lépe.i\}“"x
Subsecretario de _Innov\cién, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y 'Desarrq_!__l_prconé mico

‘Aﬂos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA i : : : ,
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx
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Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/182/2024
Chihuahua, Chih., a 10 de junio de 2024

LIC. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Presente. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion contenida en el oficio No. SIDE/SUB/017/2024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacion en
dicha feria, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, para fomentar al
desarrollo, escalamiento y fortalecimiento de micros, pequefias y medianas empresas, contribuyendo a
incrementar su crecimiento, desarrollo y competitividad, permitiéndoles la incursién a nuevos mercados
nacionales e internacionales, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas en el Plan
Estatal de Desarrollo Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacion y Desarrollo Econémico 2022-
2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comision a la ciudad de Nueva York, EE.UU., con el objetivo de
participar en la feria “Summer Fancy Food 2024” del dia 21 al 27 de junio del presente afio ha sido autorizada
conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno
del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el Periddico Oficial del Estado de Chihuahua,
por lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes
al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario, ,
— /

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

.

4AN05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
' DEINNGVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO elefono (614) 426-33-
EoNiERRG DILESTAGD www.chihuahua.gob.mx
Mt”sipodoms

| |



Oficio No, SIDE/DA-370BIS/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 11 de junio de 2024

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. -

En alcance adl oficio No. SIDE/SUB-021/2024, donde salicita la autorizacion para el cambio de
fecha del vuelo a Nueva York, previamente autorizado con Oficio SIDE/DA-498BIS/2024, le
comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de
Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de
los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

s Nombre sl b e ) .~ Aclividad

Coordinacion y acompafamiento g siete productores
chihuahuenses que participardn en el evento “Sumer

Mtro. Jesis Garcia L6pez Fancy Food 2024"
SEEEEEE e e
Nueva York EE. UU Del 21 al;éde junio del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamerye

DBR‘LR%mgb

‘QNOS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua,
DE INNOVACION Chih.
Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx




SECRE"&ARM U*’-’ iNNOW\CION
Y DE"" ARMAS "’CO&.OMECO

SUBSECRETARIA DE INNOVACION,
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL.
NO. DE OFICIO: SIDE/SUB/021/2024

Chihuahua, Chihuahua., a 11 de Junio del 2024.

D!RECC!O{& mummm‘rl\m

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

En seguimiento al oficio SIDE/SUB/018/2024 donde se autoriza la compra de boleto de avién para viajar a Nueva York
EE. UU. Me permito informarle que debido a instrucciones del secretario, ya que se me solicitd atender una reunion
el dia 27 de Junio a las 10:00 de la mafiana con la mesa de desarrollo econémico para la sierra, para presentar el
plan de trabajo de capacitacion, créditos e indicadores del aeropuerto barrancas del cobre, fue necesario cambiar la
fecha en el vuelo Nueva York EE. UU. Para la fecha del 21 al 26 de Junio de 2024.

Por lo que solicito su autorizacion para el cargo generado por la cantidad de $3,841 mxn por concepto del cambio de
fecha del vuelo previamente programado para los dias 21 al 27 de Junio de 2024.

Agradezco su comprensién y quedo a su disposicién para cualquier consulta adicional.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Mtro. .Iesus/GarmE Lépez
Subsecretario de'In knovaclé Competltnfldad y Desarr Ho/ mpresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo-Econémi
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-294

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ALNINhE A AYL T W, o T Find 0% coopDINAL &) papriion DE OB, DB BSTAQD ‘Dﬁ‘
CHIHUARUA | AN DG ACOM P ARAMIENTC A 165 ] ppODUA0R S Y S VA SUNWIEE T L224

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ST oeRlNITRON S 10 ENONENTEOS ox N eociOS prpA A b A
ESTATAIES Y S¢ ogIUNG |A OPORT. pe QAR A DEEVSTAE (w0 PreDUCiOr

JNG  0f e RAPOS I TORES

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . . _
ACO MpANA M EANTD A 3 PRODUCTLPES £3TA1ALES N A GEAGPAD D £XRPORY Ap
5
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) : :
sx WAPA REFROADD DENWE DE IS @pol & MRS  10r pESUTADCE  DE 105 €acuganpof

D NELOOOST  cpraND AR UAGION .

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 22,320.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B81-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 42,557.10

TOTAL 64,877.10

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: TOTAL COMPROBADO:
— e
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FERI NDEZ GAMBO#, ULISES ALEJANDRO BENITEZ ROJAS, DANJES ;-"JESUS GARCIA LOPEZ_ o |

SECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRA f o]

\

25 JUN. 2024

<
=
B, .
B
=
o
€53
e
S
- ]
3
iR




